2021年４月６日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6432-9937）

新規事業の開始に関するお知らせ

 当社は、2021年４月６日開催の取締役会において、新規事業を開始することについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新規事業開始の目的

 当社は、2021年 10月２日に創業 20周年の節目を迎えるにあたり、会社の新たな収益の柱を構

築すべく、モジュラー型ユニットハウス※を活用し、様々なライフスタイルを提案する新規事業

を開始することといたしました。

今回開始する新規事業の展開を通じて、コロナ禍がもたらした新たな生活様式や、今後益々多

様化する住まい・暮らしのニーズに対応する新たなライフスタイルをご提案する商品の企画・販

売を展開してまいります。

当事業展開のコアパーツとなるモジュラー型ユニットハウスは、リユース・リサイクルが可能

な鉄骨構造を採用しており、サステナブルな社会の実現にも貢献してまいります。

※モジュラー型ユニットハウス：規格サイズの鉄骨ユニットを自由に組み合わせることで、狭小住宅から大規模

施設まで対応可能なオリジナルデザインのユニット

２．事業の概要

 ・モジュラー型ユニットハウスを活用した建売住宅、賃貸併設住宅の企画・販売

 ・モジュラー型ユニットハウスを活用したホテルやトレーラーハウス等、次世代型空間商品の

企画・販売

 ・オリジナル建材・住設の企画・開発・販売

３．新規事業を開始する時期

 2021年５月（予定）

４．今後の見通し

当該事業は、中長期的に当社の業績向上に資するものと考えておりますが、現時点において

当社業績に与える影響は精査中です。今後、開示が必要と判断された場合には速やかにお知ら

せいたします。

※別添資料

当社プレスリリース

以上

2021 年 4 月 6 日

株式会社フェイスネットワーク

不動産投資支援事業を展開する ㈱フェイスネットワーク

新規事業の開始に関するお知らせ

東京の城南3区エリア（世田谷区、目黒区、渋谷区）を中心に、主に新築一棟RCマンションによる不動産投

資支援事業を展開する株式会社フェイスネットワーク（本社：東京都渋谷区、代表取締役：蜂谷二郎）は、新

規事業を開始することをお知らせいたします。

◆新規事業開始の目的

当社は、2021 年 10 月２日に創業 20 周年の節目を迎えるにあたり、会社の新たな収益の柱を構築すべく、モ

ジュラー型ユニットハウス※を活用し、様々なライフスタイルを提案する新規事業を開始することといたしまし

た。

今回開始する新規事業の展開を通じて、コロナ禍がもたらした新たな生活様式や、今後益々多様化する住まい・

暮らしのニーズに対応する新たなライフスタイルをご提案する商品の企画・販売を展開してまいります。

当事業展開のコアパーツとなるモジュラー型ユニットハウスは、リユース・リサイクルが可能な鉄骨構造を採

用しており、サステナブルな社会の実現にも貢献してまいります。

※モジュラー型ユニットハウス：規格サイズの鉄骨ユニットを自由に組み合わせることで、狭小住宅から大規模

施設まで対応可能なオリジナルデザインのユニット

◆事業の概要

●モジュラー型ユニットハウスを活用した建売住宅、賃貸併設住宅の企画・販売

●モジュラー型ユニットハウスを活用したホテルやトレーラーハウス等、次世代型空間商品の企画・販売

●オリジナル建材・住設の企画・開発・販売

【商品イメージ】

※CG パースはイメージです。実際とは異なる場合があります。

◆新規事業を開始する時期

2021 年５月（予定）

http://www.faithnetwork.jp/

◆今後の見通し

当該事業における今後の展開や具体的な内容については決定次第、公表する予定です。

◆株式会社フェイスネットワークについて https://www.faithnetwork.jp/

住みたい街として安定的な人気を誇る東京 城南 3 区エリア（世田谷区・目黒区・渋谷区）を中心とした、主

に新築一棟 RC マンションによる不動産投資支援事業を展開。土地の仕入れ・設計・施工・物件販売から賃貸の

入居者募集・物件管理に至るまで、全てを自社で管理するワンストップサービスを提供。 独自ブランド「GranDuo

（グランデュオ）」を展開し、設立から現在までの 19 年間で合計 250 棟以上の新築一棟マンションをプロデ

ュースし、城南 3 区エリアでの新築一棟 RC マンション竣工棟数は No.1。

（(株)建設データバンク調べ 2020 年 9 月）

マンションを軸としたオーナー様の夢の実現サポートと、城南３区エリアでの入居者の理想のライフスタイル

を叶え続けている。

住所   ：東京都渋谷区千駄ヶ谷 3－2－1 FaithBldg.

代表取締役：蜂谷二郎

事業内容 ：不動産業／建設業／一級建築士事務所

証券コード：東証第一部 3489

【報道関係者お問い合わせ先】

株式会社フェイスネットワーク

広報企画部 広報担当 森前（モリマエ）、平山（ヒラヤマ）、青木（アオキ）

TEL：03-6804-5837 MAIL：press@faithnetwork.jp

https://www.faithnetwork.jp/
mailto:press@faithnetwork.jp